UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA - SUB JUDICE

           Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos,

citados abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade

Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa (sub judice) do

Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, dos candidatos

abaixo relacionados.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Nota Final Nº(s) do(s) Processo(s)

117639 JAMAICA DA COSTA OLIVEIRA (sub judice) 2753087 - PI 78,5 0809486-97.2022.8.18.0140

118859 THAYNARA DE ARAUJO VIDAL (sub judice) 3969362 - PI 78,5 0813372-07.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Final Nº(s) do(s) Processo(s)

112834 ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA JUNIOR (sub judice) 3054893 - PI 72,5 0815030-66.2022.8.18.0140

130189 FRANCISCO ADÃO DOS SANTOS PEREIRA  (sub judice) 3688901 - PI 72,5 0811681-55.2022.8.18.0140

110550 IGOR WESLLEY PEREIRA LOPES (sub judice) 3530343 - PI 72,5 0809424-57.2022.8.18.0140

132146 IRANILDO GLEYSON NASCIMENTO COSTA (sub judice) 3714912 - PI 72,5 0809484-30.2022.8.18.0140

6Total de Inscrições:

quarta-feira, 8 de junho de 2022 Página 1 de 1